

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 14 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 446,580 บาท (สี่แสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 26 มกราคม 2569
เป็นเงิน 446,580 บาท (สี่แสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 14 รายการ ประกอบด้วย
 - 4.1 พาดิชนัน ด้านหน้าแบบทึบ ขนาดยาว 160 ซม. สูง 160 ซม. จำนวน 6 ชุดๆ ละ 4,600 บาท รวมเป็นเงิน 27,600 บาท (สองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)
 - 4.2 พาดิชนัน ด้านหน้าแบบทึบ กึ่งกระจกขัดลาย ขนาดยาว 160 ซม. สูง 160 ซม. ทึบ 120 ซม. กระจก 40 ซม. จำนวน 3 ชุดๆ ละ 5,800 บาท รวมเป็นเงิน 17,400 บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
 - 4.3 พาดิชนัน ด้านหน้าแบบทึบ กึ่งกระจกขัดลาย ขนาดยาว 120 ซม. สูง 160 ซม. ทึบ 120 ซม. กระจก 40 ซม. จำนวน 6 ชุดๆ ละ 4,400 บาท รวมเป็นเงิน 26,400 บาท (สองหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
 - 4.4 ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบเตี้ย 4 ฟุต จำนวน 11 ตู้ๆ ละ 3,590 บาท รวมเป็นเงิน 39,490 บาท (สามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
 - 4.5 ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจก เตี้ย 4 ฟุต จำนวน 11 ตู้ๆ ละ 3,690 บาท รวมเป็นเงิน 40,590 บาท (สี่หมื่นห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
 - 4.6 ตู้เหล็กสูง บานเปิดกระจก 4 ฟุต จำนวน 14 ตู้ๆ ละ 7,590 บาท รวมเป็นเงิน 106,260 บาท (หนึ่งแสนหกพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน)
 - 4.7 ชุดโซฟารับแขก จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 21,900 บาท (สองหมื่นหนึ่งเก้าร้อยบาทถ้วน)
 - 4.8 เก้าอี้สำนักงาน จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 3,990 บาท (สามพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
 - 4.9 เก้าอี้สำหรับผู้มาติดต่อ จำนวน 5 ตัวๆ ละ 3,990 บาท รวมเป็นเงิน 19,950 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
 - 4.10 โต๊ะกลางไม้ ชนิดกลม จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 4,990 บาท (สี่พันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
 - 4.11 โต๊ะทำงานขาเหล็ก ขนาดกว้าง 150 ซม. ลึก 60 ซม. สูง 75 ซม. จำนวน 13 ตัวๆ ละ 4,590 บาท รวมเป็นเงิน 59,670 บาท (ห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
 - 4.12 เก้าอี้สำนักงาน – สำหรับผู้เข้าร่วมประชุม จำนวน 24 ตัวๆ ละ 2,990 บาท รวมเป็นเงิน 71,760 บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)
 - 4.13 เก้าอี้สำนักงาน – สำหรับประธาน จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 3,990 บาท (สามพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
 - 4.14 โต๊ะคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 2,590 บาท (สองพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้
 - 5.1.1 บริษัท โฮมพลัส เพอร์นิเจอร์ มอลล์ จำกัด
 - 5.1.2 สมาร์ทออฟฟิศ
 - 5.1.3 บริษัท โฮมทัช เพอร์นิเจอร์ จำกัด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง (ต่อ)

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- | | |
|--|---------------------|
| 6.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พรทิพย์ อนันตกุล | ประธานกรรมการ |
| 6.2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชัยญ์วิรุฬห์ ไซยวงศ์ | กรรมการ |
| 6.3 นางชญาดา กลิ่นพิบูลย์ | กรรมการ |
| 6.4 นายอวิรุทธิ์ สุภาทอง | กรรมการ |
| 6.5 ผู้ช่วยศาสตราจารย์เพ็ญเพ็ญ บุชมงคล | กรรมการและเลขานุการ |